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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   117:1-2   

Herran   uskollisuus   pysyy   ikuisesti   
  

Tämä  lyhyt  psalmi  kuvastaa  Jeesukseen  uskovan  sydämen  asennetta.  -  Kun            
tuntomme  on  puhdistettu  ristinsä  veren  kautta  ja  saamme  elää  todeksi  suu-             
ren   Jumalan   armon   -   se   synnyttää   suurta   halua   ylistää   Jumalan   nimeä.     
  

” Ylistyksestä  voimme  nostaa  esiin  eri  puolia.  Tiivistetysti  ilmaisten          
ylistys  on  toisaalta  julistusta,  toisaalta  kiittämistä.  Raamattu  käyttää          
ylistämisestä  runsaasti  erilaisia  ilmauksia,  kuten  heprean  haalal  (ylistää,          
kehua),  jaadaa  (ylistää,  tunnustaa)  ja  baarak  (kiittää,  siunata)  sekä           
kreikan  doksazoo  (ylistää,  kunnioittaa,  kirkastaa),  (eks)homologeoo        
(tunnustaa),   aineoo   (ylistää)   ja   proskyneoo   (kumartaa,   palvoa).”   

https://www.luterilainen.net/ylistys/   
  

Voimme  nähdä  tässä  Psalmissa  myös  toivorikkaan  ajatuksen  siitä,  että  tulee            
vielä  aika,  jolloin  kaikki  kansakunnat  ylistävät  Jumalaa  ja  Hänen  nimeään.            
Voimme  muistaa  myös  lupauksen,  että  jokainen  polvi  tulee  notkistumaan  Her-            
ramme   Jeesuksen   Kristuksen   edessä.   
  

Jumala  on  rakkaus.  Se  rakkaus  on  rajatonta  ja  sitä  meidän  ihmisten  on  välillä               
vaikea  ymmärtää.  Hänen  armonsa  on  ikuista  ja  voimallista.  Se  on  toivomme             
ja   siinä   lepää   tulevaisuutemme.   
  

Hän  on  myös  uskollinen!  Ja  Hän  pysyy  uskollisena.  Siksi  me  voimme  pelastua              
uskoessamme  Jeesukseen  Kristukseen.  -  Olkoon  ylistetty  Hänen  nimensä!         
Halleluja!   
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Tämä  Psalmi  ei  ole  vain  Raamatun  lyhyin  luku,  vaan  myös  myös  Raamatun              
keskimmäinen  luku.  Paavali  lainasi  tämän  psalmin  tekstiä  Roomalaiskirjeen          
15:11  jakeessa  -  osoittaakseen  pelastuksen  kuuluvan  kaikille  kansoille  -  ei            
ainoastaan   juutalaisille.   

  
Kiittäkää   [*Ylistäkää]   Herraa,  kaikki  kansat!  Ylistäkää  Häntä,   [+kaikki]  kansa-           
kunnat!  2.  Rajaton  on  Hänen  rakkautensa [*Sillä  Hänen  armonsa  on  voimallinen             

meitä  kohtaan] ,  iäti  Hän  on  meille  uskollinen.   [*ja  Herran  uskollisuus  pysyy  ikuisesti.]              

Halleluja!   
  

Olemmeko  tänään  kiitollisia  Jumalaa  kohtaan?  -  Tämä  psalmi  antaa  kaksi            
suurta  aihetta  kiitollisuuteen:  “ Jumalan  armo  on  voimallinen”  ja  “ Hänen           
uskollisuutensa  pysyy  ikuisesti”.  Jo  itsessään  Jumala  on  korkeimman  ja           
suurimman  kiitoksen  arvoinen  vaikka  Hän  ei  olisi  tehnyt  puolestamme  mitään.            
Kuitenkin  Hän  on  antanut  oman  Poikansa  hirvittävään  kärsimykseen  ja  kuole-            
maan  edestämme  -  vaikka  emme  olisi  sitä  ansainneet.  Kiittäkäämme  ja  ylis-             
täkäämme  Jumalaa  Hänen  suuresta  armostaan  ja  ikuisesta  Kuninkuudestaan!          
Hän   on   Herra,   joka   saattaa   kaiken   päätökseen   ja   lopulta   kaikki   on   hyvin!   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   
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